
Uchwała Nr II/10/06

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle
z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XLVI/564/2001
z dnia 29 listopada 2001r. dotyczącej wysokości stawek podatku od posiadania psów,
terminów płatności i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 oraz
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.
Nr102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r.
Nr 17, poz. 128) oraz art.14 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844),– Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XLVI/564/2001 z dnia 29 listopada
2001r. w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności i
sposobu jego poboru wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się na obszarze miasta stawkę podatku od posiadania
psów w wysokości 42 zł rocznie od jednego psa”,

2) w § 4 skreśla się wyrazy – „Pani Dorota Miśkiewicz”.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 stycznia 2007r.

javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')

